KETENTUAN PENUTUP

Pasal- 34
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan

Peraturan Bupati ini dengan Penempatannya dalam Berita Daerah

Kabupaten Simeulue.

Ditetapkan di Sinabang
pada tanggal 12 Maret 2025 M

12 Ramadhan 1446 H

Diundangkan di Sinabang
pada tanggal 12 Maret 2025 M

12 Ramadhan 1446 H

m i
pIDINUTIARDI BAS

Lampiran : Peraturan Bupati Simeulue
Nomor :4 Tahun 2025
Tanggal :12 Maret 2025

URAIAN PEDOMAN PENYUSUNAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA
DESA TAHUN ANGGARAN 2025

BAB I

Sinkronisasi Kebijakan Pemerintah Kabupaten Simeulue dengan Kewenangan
Desa dan RKPDesa